
c/o Tokyo Zokei University 

1556 Utsunuki-machi, Hachioji city,  

Tokyo 192-0992 JAPAN 

http://www.jsas.net 

mail: info@jsas.net 

fax: +81- (0)426-37-8743 

tel: +81- (0)426-37-8111 

 

Japan Society for Animation StudiesJapan Society for Animation Studies

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2010年12月25日

キム・ヒョンホ 先生

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本アニメーション学会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　　　横田正夫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副会長／事務局長　小出正志

故・川本喜八郎日本アニメーション学会名誉会員への弔意に対する御礼

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は日本アニメーション学会に対して多大なるご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

ここに改めて深く御礼申しあげます。

さて過日は故・川本喜八郎日本アニメーション学会名誉会員の逝去に際して、本学会並びに本学会員に対して

鄭重なる弔意を賜り、誠にありがとうございました。

お陰様を持ちまして来る11月20日（土）に本学会のほか、川本プロダクション、日本アニメーション協会、日本人

形玩具学会など関連諸団体・関係者合同の実行委員会主催による「川本喜八郎さんを偲ぶ会」を、ベルサール

原宿にて600名を超す参列者の元、無事に開催することができました。

ここにご報告申しあげますと共に、ご厚情に対しまして改めて深く御礼申しあげます。

誠にありがとうございました。

なお偲ぶ会の記念品を同封いたしましたので、ご査収いただければ幸いです。。

まずは故・川本喜八郎名誉会員への弔意に対する御礼と偲ぶ会開催のご報告までにて失礼いたします。

末筆ながら先生の一層のご活躍とますますのご健勝を祈念申しあげます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

 

 


